## TRANSCRIPTION

In Nomine domini Anno Incarnationis eiusdem millesimo quadragentesimo nonagesimo Secundo et die decima tertia mensis Junii Serenissimo principio et domino nostro domino karolo dei gracia francorum Rege

Regnante Noverint universi et Singuli presentes pariter et futurum hoc presentum publicum Instrumentum Inspecturi visurique lecturi Ac etiam audituri Quam Cum esset lis questio debatam Seu controversia ac diu fuisset et esse Suportaretur

Inter probos viros petrus Roquas petrus de marculha guillelmus de Ruivals et geraldus descaulavane consulos Anni presentes loci decornabarillo ac manentes habitantes Juridictione et mandamenti dicti castri et Juridictione de cornabarillo diocesis et Senescalcie

tholosie ex una parte et francescus motia Johannes lamoros Raymundus Romey et Johannes Juliani consulos Anni presentes loci et mandamenti de aussona et manentes et habitantes dicti mandamenti de aussona dicto diocesi et Senescalcie tholose partibus ex alia Et hoc ad

causam limitibus et Juridictione locorum predictorum de cornobarillo et de aussona qua consules manentes et habitantes mandamenti predicti loci de aussona dicebant proponebant et allegabant que Juridictione de aussona Se estendebat de dicto loco de

de aussona usque ad terras borie domini de blanhaco vocata la borda dels pinot usque ad capud Cuiusdem valati marreli que descen de vers colomes et passa pres de ladita borda dou pinot de Sous la dita borda de vers lo Solelh colgan

Sen va Intrar en lo cami publico que part de tholosa et Sen vay vers mervilla et vers aussona et Intra en la Senhoria et Judiction de bauzela et Romp lo cami public et Son vay al fluvi de garona et partis las terras de ladic baronia

de blanhac deupinot de ung cab et las terras de la borda de la albareda del tresque Sam ho.. de mosser bernat lauret promier president de tholosa las qualas terras deldic mosser presiden que Se confrontan an lodit valat meyrroul an

los produces autisoux [sic ?] de aussona que Se Soldan apellar a prat foual et confrontan de una part altra Juridiction de blanhac et de bausela et de aussona Et del cab del dit valat apellat prat foual parten del cami

de Sus dit tiran tot lo valat meyrroul en Sen tiran outre las devesias de las terras de mosser de blanhac et del dic mosser promier presiden Segen tot Jorn lodic valat bon environ miech trayt de arc Jusquas a ung autre

valat que va de vers lo bodoret et passa per la comba do vernason et Sen Intra dedans lodic valat meyrroul tot Jorn Segon lodit valat parton del dic valat mayral et Segen tot Jorn lodit valat Sans Rompra tot drecht tiran a la dita comba